40179-FT.pdf
e H2 - Systéme d'essuie-mains

enchevétrés

Think ahead.

Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés Doux

Numeéro de 100288
produit Essity

Systeme H2 - Systeme
d'essuie-mains
enchevétrés
White

Pli

Longueur déplié

Largeur déplié

Longueur plié

Largeur plié
Gaufrage

Impression

Offrez un séchage des mains et un confort supérieurs a vos clients
avec les grands essuie-mains interfoliés doux Tork Xpress® Premium
qui procurent une sensation de douceur extréme pour les mains. Ces
essuie-mains sont adaptés au distributeur pour essuie-mains interfoliés
Tork Xpress® pour les sanitaires a fréquentation moyenne. lls
s’adaptent parfaitement aux petits espaces et offrent confort et
hygiene a vos clients.

Avantages clés:

40179-FT ndf



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540159950

110

130 mm

212mm

85 mm

2,3dm3

34499

350,99

Banderole

Unité de transport
7322540159967
2310

21

212mm

390 mm

595 mm

49,2 dm3

7,2kg

7,5kg

Plastic

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540175226
73920

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
231,8 kg
238,9 kg

40179-FT ndf

40179-FT.pdf

Choisissez un distributeur

552008

[.

552208

471024

Certifications de produits:

For Wiping

www.tork.fr






