



Think ahead.

H2 - Système d'essuie-mains
enchevêtrés

Tork Xpress® Essuie-mains interfoliés Doux



Numéro de produit Essity	100288
Système	H2 - Système d'essuie-mains enchevêtrés
Couleur	White
Pli	2
Longueur déplié	34 cm
Largeur déplié	21,2 cm
Longueur plié	8,5 cm
Largeur plié	21,2 cm
Gaufrage	Oui
Impression	Non

Offrez un séchage des mains et un confort supérieurs à vos clients avec les grands essuie-mains interfoliés doux Tork Xpress® Premium qui procurent une sensation de douceur extrême pour les mains. Ces essuie-mains sont adaptés au distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® pour les sanitaires à fréquentation moyenne. Ils s'adaptent parfaitement aux petits espaces et offrent confort et hygiène à vos clients.

Avantages clés:

-
-
-
-
-

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540159950	7322540159967	7322540175226
Pièces	110	2310	73920
Unités consommateurs	-	21	672
Hauteur	130 mm	212 mm	1846 mm
Largeur	212 mm	390 mm	800 mm
Longueur	85 mm	595 mm	1200 mm
Volume	2,3 dm ³	49,2 dm ³	1,6 m ³
Poids net	344,9 g	7,2 kg	231,8 kg
Poids brut	350,9 g	7,5 kg	238,9 kg
Matière	Banderole	Plastic	-

Choisissez un distributeur



552008



552208



471024

Certifications de produits:



For Wiping